pli uiso et lecto et in hoc exemplo plus aut mi

nus non contineri prêter litteras uel sillabas sub

scripsi.

Ego ambrosius ansisus notarius hoc excmpluin ex

autentico exemplaui et sicut in eo continebatur

sic et in hoc subscripsi exemplo nichil addito uel

dempto prêter litteras uel sillabas plus minusue.
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Git uotnini di Magnano giurano la cittadinanza di

Vercellt , e fanno donazione al commie de1 loro

beiii allodiaU. . • ( ' <• •,.<! - A

1 204, 3o gennaio

я uacaritia et de suo spCciali alodio fat lam ab omni

persona et personis et eollegio iure defensare suis

sumptibus et dampnis ipsi comuni imperpetuum et

pro sie attendendo obligauc

ita inrauerunt omnes sponte

ut supra legitur per omnia per se et suos heredes

omni tempore et iurauerunt in eodem sacramento

ciuitatis uercellarum et faceré et te-

äicut a potesl

;

.и < п.

et consulil

ciuitatis uercellarum qui pro tempore fuerint ordi-

nabilur similiter emere casam cum aliis uicinis il-

lius loci usque ad illam quantitalem que constitue-

runt ab ipsis potestate et consulibus et sapientibus

predictis hominibus et in ciuitate uercellarum ca

sam illam ement sicut ab illis sapientibus ordina-

Anno dominice incaraaeionis milleximo docente- Abitur constituerunt se possidere predictam terram

Da un registro membr. del secólo xiv. Arch, délia Cùlà di fercelli.

. " .' t. ! " ..I." <'•■,' •/•) >' •! )' ■ . . < ;¡ . I,.,

totam tam comunera quam spetialem nomine co-

:rcellarum. Actum in predicta

ximo quarto, indicionc séptima, tertio kalendas fe-

bruarii. Celébrala credentia sapientum ciuitatis

uercellarum ad sonum campane congrégala in casa

comunis omnibus predictis sapientibus ibi uolenti-

bus et confírmantibus Petrus mulinarius consul loci

de magnano atque Albertus gatella. et Petrus ca-

ualerius ambaxatores ipsius loci qui etiam ad hoc

fatiendum ab aliis uicinis suis nuntii constituti

fuerant et missi tam suo nomine quam nomine ce-

terorum uicinorum suorum atque totius uniuersi-

tatis eiusdem loci et comunis ipsius loci sponte fe-

ceruut datum nomine mere et simplicis donationis

inter uiuos In manibus domini Petri de petra san- . . » т. .

cta Uercellarum potestas uice ac nomine comunis Postea uero eodem anno in kalendis februarii

uercellarum nominatiue de tota illa terra colta et c supra ten'am illius uacaritic. presentibus testibus.

fuerunt pi-edicti sapientes et de consulibus iustitic

Robaldus de creuacorio. Alisius de benedictis Gui-